

Kontakt dla mediów:
Robert Pruszczyński
e-mail: biuro@fzt.org.pl

Informacja prasowa z dnia 28 marca 2025 r.

Płock kolejnym przystankiem XIV Edycji Explory – Ruszamy w Polskę!

Explory Tour nie zwalnia tempa! Już 7-8 kwietnia Płock stanie się centrum młodzieżowej innowacji – to tutaj, w Płockim Parku Przemysłowo-Technologicznym S.A. przy ul. Łukasiewicza 39, Fundacja Zaawansowanych Technologii zaprosi uczniów i nauczycieli na kolejną odsłonę XIV Edycji Programu Explory. To wyjątkowa okazja dla młodych pasjonatów nauki i technologii, by bezpłatnie uczestniczyć w inspirujących warsztatach i wydarzeniach edukacyjnych. Zapraszamy do udziału!
plock.explory.pl

Co to jest Explory?

Explory Tour to jeden z czterech filarów Programu Explory, który wspiera rozwój młodych talentów w wieku 13-20 lat, stawiając na edukację STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka, matematyka). Jest to największy w Polsce program promujący twórczość i innowacyjność wśród młodzieży, który poprzez konkurs, szkolne festiwale, warsztaty i wydarzenia edukacyjne daje młodym ludziom szansę na realizację swoich pasji oraz nawiązywanie współpracy z ekspertami.

Płock kolejnym przystankiem Explory Tour 2025!

Po inauguracji w Elblągu, Explory Tour zawita do Płocka, gdzie **7 i 8 kwietnia w Płockim Parku Przemysłowo-Technologicznym S.A.** odbędzie się kolejna odsłona wydarzenia. To wyjątkowa szansa dla uczniów i nauczycieli z regionu mazowieckiego, by poszerzać swoją wiedzę, rozwijać umiejętności oraz uczestniczyć w interaktywnych warsztatach i prezentacjach.

„Cieszymy się, że możemy kontynuować trasę Explory Tour w Płocku – to miasto o bogatej historii przemysłowej i technologicznej, które doskonale wpisuje się w ideę wspierania młodych talentów i innowacji” – mówi Anna Urban-Marcinkiewicz, Dyrektorka ds. Rozwoju Fundacji Zaawansowanych Technologii.

Co czeka uczestników w Elblągu?

Explory Tour to przestrzeń, w której młodzież nie tylko rozwija umiejętności projektowania i tworzenia projektów STEAM, ale także ma możliwość interakcji z innymi uczniami i Zwycięzcami Konkursu Explory z poprzednich edycji. W programie wydarzenia znajdują się:

- wykłady inspirujące,
- warsztaty metodą Open Space Technology,
- prezentacje pomysłów przed publicznością.

Wierzymy, że zdobyte doświadczenia będą rozwijane w Konkursie Explory, a nauczyciele poczują wartość organizowania Szkolnych Festiwali Explory w swoich szkołach!

Gdzie dotrze Explory Tour 2025?

W roku 2025 Explory Tour zawita:

- 2/3 kwietnia – Elbląski Park Technologiczny
- 7/8 kwietnia – Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny S.A.
- 9/10 kwietnia – Wrocławski Park Technologiczny

Więcej informacji na stronie: tour.explory.pl

Organizator i Partnerzy Explory Tour – Przystanek Płock:

